PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL no 27/2024-PROGEP

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS da Universidade Federal do

Maranhão torna público, para conhecimento dos interessados, a relação de candidatos inscritos no

Processo Seletivo Simplificado de Prova e Títulos para contratação de Professor Substituto, aberto

pelo Edital 10/2024 - PROGEP, bem como a composição da Comissão Examinadora, local,

período de realização das provas, datas e horários de instalação dos trabalhos dos Processos

Seletivos.

1. Centro de Ciências Sociais - CCSO

1.1 Departamento de Turismo e Hotelaria

São Luís, 16 de fevereiro de 2024.

ANA CARLA ARAÚJO ARRUDA

Pró-Reitora de Gestão de Pessoas

Área / Subárea do

Concurso
TURISMO E HOTELARIA

Candidatos Inscritos

Deferidos

Concilene Régia Nascimento Campos de Carvalho

Fernando Campelo Pãozinho

Gisele Polanski França da Silva

Jaylson Franklin Mendonça Nunes

Marcelino Mendes Soares

Tereza Cristina Lobato Pereira

Comissão Examinadora

Prof. Dr. Jonilson Costa Correia - UFMA

Prof. Dr. Cairo Cezar Braga de Sousa - UFMA

Profa. Dra.  Elza Galvao Berge Cutrim Duailibe - UFMA

Profa. Dra. Rosélis Câmara Barbosa – UFMA - 1ª Suplente.

Data e horário de

instalação dos

trabalhos, local, período

de realização das

provas.

PERÍODO DE REALIZAÇÃO: 22 a 23/02/2024.

ABERTURA DOS TRABALHOS: Dia 22 de fevereiro de 2024 - às 9hs,

na sala 4 do prédio do Complexo Fábrica Santa Amélia - Rua das

Crioulas, Centro - São Luís/MA.